



## Sanofi äritegevuse ümberkorraldamisest Eestis

Sanofi on rahvatervise valdkonna pikaajaline partner Eestis ning meie äritegevuse keskmes on alati olnud patsientide tervis.

Viies ellu globaalseid muudatusi ettevõtte äritegevuses, muutuvad ka meie senised tegevuspraktikad. 2021. aasta juulis allkirjastas Sanofi lepingud kahe farmaatsiaettevõttega, kelle tegutsemise geograafiline haare hõlmab teiste riikide hulgas ka Eestit.

- **Swixx Biopharma**, kellest saab Sanofi partner retseptiravimite valdkonna (General Medicines), vaktsiinide (Sanofi Pasteur) ja Speciality Care valdkonna ravimite (Sanofi Genzyme) maaletoomisel ja turustamisel Eestis.
- **STADA**, kellest saab Sanofi partner käsimüügiravimite valdkonna ravimite (Consumer Healthcare) maaletoomisel ja turustamisel Eestis.

**Meie eesmärk on tagada Sanofi retseptiravimite, vaktsiinide ning käsimüügiravimite jätkusuutlik ja katkematu kättesaadavus patsientidele Eestis.**

Oleme veendunud Swixx'i ja Stada võimes arendada Sanofi ravimite portfelli ning osutada kõiki vajalikke teenuseid tagamaks katkematu äritegevuse jätkumine.

Sellest tulenevalt ei ole ette näha mingeid muutuseid mis võiksid mõjutada meie ravimite kättesaadavust arstidele või patsientidele. Meie tooted jõuavad endiselt Eesti patsientideni, sõltumata nimetatud muudatustest.

Me oleme jätkuvalt pühendunud Eesti elanikkonna tervisele.

Sanofi, Swixx ja Stada on hetkel ette valmistamas uue organisatsiooni käivitamist järgmistel aegadel: alates 01. novembrist 2021.a. esindab käsimüügiravimite (Consumer Healthcare) valdkonda Stada, alates 01. jaanuarist 2022.a. esindab retseptiravimite (General Medicines), vaktsiinide (Sanofi Pasteur) ning Speciality Care (Sanofi Genzyme) valdkondade ravimeid Swixx.

*Tanel Vali, Legal representative of Sanofi Estonia*  
*Mihaela Pierova, General Manager CHC Nordics and Baltics*

**Alates 01. november 2021 palume pöörduda käsimüügiravimite (Consumer Healthcare) kohta info saamiseks STADA poole:**

UAB „STADA Baltics”. A.Gostauto g. 40A, 03163 Vilnius, Leedu

Tel. +372 6011 910

[stada.baltics@stada.com](mailto:stada.baltics@stada.com)